THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện

của sinh viên tại Trường Đại học Võ Trường Toản

Kính gửi: Toàn thể sinh viên

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 8 năm 2015 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của người học được

đào tạo trình độ đại học hệ chính quy;

Căn cứ đề nghị của các Khoa/Trung tâm đào tạo.

Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên (Phòng ĐT&CTSV) thông báo về việc lấy ý

kiến góp ý dự thảo “Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của sinh viên tại Trường Đại học

Võ Trường Toản” (sau đây gọi tắt là dự thảo Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện) như

sau:

1. Vị trí công khai dự thảo Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện

Phòng ĐT&CTSV đã đăng tải dự thảo Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện công

khai trên website của Nhà trường (www.vttu.edu.vn, Trang chủ Văn bản dự thảo), Cổng

thông tin sinh viên (congthongtin.vttu.edu.vn, tiểu mục Văn bản dự thảo) và gửi đến Hộp

thư điện tử của sinh viên để sinh viên góp ý nhằm tiếp tục hoàn thiện văn bản.

2. Thời gian lấy ý kiến góp ý dự thảo Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện

- Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 19/01/2022.

- Các ý kiến đóng góp được gửi về sau thời hạn trên, Phòng ĐT&CTSV sẽ xem xét

tiếp thu, hoàn thiện cho các lần định kỳ rà soát tiếp theo.

3. Địa chỉ tiếp nhận ý kiến góp ý dự thảo Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện

Ý kiến góp ý của sinh viên gửi về địa chỉ email Hộp thư sinh viên:

hopthusinhvien03@vttu.edu.vn.

Trên đây là thông báo về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quy chế đánh giá kết quả

rèn luyện của sinh viên tại Trường Đại học Võ Trường Toản. Sinh viên cần giải đáp thắc

mắc về nội dung thông báo vui lòng liên hệ Tổ Công tác sinh viên, Phòng ĐT&CTSV

thông    qua:

+ Kênh tư vấn trực tuyến với mã ehr-abmw-ckm (trong giờ hành chính)

+ Hộp Thư Sinh Viên: hopthusinhvien03@vttu.edu.vn

+ Điện thoại văn phòng: 0293.3953.080 (trong giờ hành chính)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu  đ   áo cáo);

- Toàn thể sinh viên  đ  thực hiện);

- Các đơn vị liên quan  đ  phối hợp);

- Lưu: VT, ĐT&CTSV.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Đã ký)

               Tống Thị Hồng Thắm

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/TB-ĐT&CTSV Hậu Giang, ngày 12 tháng 01 năm 2022

http://www.vttu.edu.vn/
http://vttu.edu.vn/